Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

##AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2016.

##O Município de Nossa Senhora do Livramento-MT, Estado de Mato Grosso, por intermédio da Pregoeira, designada,
TORNA PÚBLICO aos interessados que será realizada licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 013/2016,
para Registro de Preços visando a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL contratação de locação e
montagem de tendas, banheiro químico, palco som, iluminação e bandas regionais, descritos no edital e seus anexos,
quantidades e especificações constantes do TR n. 038/2016 e planilha em anexo - Anexo I parte integrante do Edital, do
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cuja abertura ocorrerá às 14h00min, do dia 29 de agosto de 2016,  na Sala de Reunião da
Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Livramento - MT, sito à Avenida Coronel Botelho, nº. 458, Nossa Senhora do
Livramento/MT, Conforme Lei 10520/2002 e Lei 8.666 de 21/06/93 e suas alterações posteriores. O Edital e seus anexos
está à disposição na sede da Prefeitura e  no site da Prefeitura Municipal http://www.nossasenhoradolivramento.mt.gov.br.
Maiores informações poderão ser adquiridas pelo telefone (65) 3351-1200.

##Leonildes F. da S. Benevides

##Pregoeira

##Portaria nº.003/2016

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 941e986c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T00:23:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial